
Pasing <> Geltendorf
Haltausfälle und Fahrplanänderungen
Nacht Samstag/Sonntag, 1./2.2.2025
21.30 bis 3.30 Uhr

Haltausfälle und Fahrplanänderungen wegen Instandhaltungsarbeiten

Richtung Geltendorf

Pasing ab 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:31 1:11 1:51 2:51
Leienfelsstraße 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 0:35 1:15 1:55 2:55
Aubing 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 0:37 1:17 1:57 2:57
Puchheim 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:01 0:41 1:21 2:01 3:01
Eichenau 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:43 1:23 2:03 3:03
Fürstenfeldbruck an 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 0:07 0:47 1:27 2:07 3:07
Fürstenfeldbruck ab 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 0:07 0:47 1:27 2:07 3:07
Buchenau an 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 0:09 0:49 1:29 2:09 3:09
Buchenau ab 21:31 X 22:11 X X 23:11 X 23:51 0:11 0:51 1:31 2:11 3:11
Schöngeising ab 21:33 X 22:13 X X 23:13 X 23:53 0:13 0:53 1:33 2:13 3:13
Grafrath an 21:36 X 22:16 X X 23:16 X 23:56 0:16 0:56 1:36 2:16 3:16
Grafrath ab 21:36 X 22:16 X X 23:16 X 23:56 0:16 0:56 1:36 2:16 3:16
Türkenfeld ab 21:41 X 22:21 X X 23:21 X 0:01 0:21 1:01 1:41 2:21 3:21
Geltendorf an 21:44 X 22:27 X X 23:27 X 0:04 0:31 1:11 1:44 2:24 3:24
Züge erhalten Verspätung zwischen
Buchenau/Grafrath und Geltendorf

Richtung Ostbahnhof

Geltendorf ab 21:55 X ~ 22:54 X 23:34 ~ 0:14 0:54 1:54
Türkenfeld ab 21:57 X ~ 22:57 X 23:37 ~ 0:17 0:57 1:57
Grafrath an 22:02 X ~ 23:02 X 23:42 ~ 0:22 1:02 2:02
Grafrath ab 22:02 X ~ 23:02 X 23:42 ~ 0:22 1:02 2:02
Schöngeising ab 22:05 X ~ 23:05 X 23:45 ~ 0:25 1:05 2:05
Buchenau an 22:07 23:07 23:47 0:27 1:07 2:07
Buchenau ab 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 0:05 0:28 1:08 2:08
Fürstenfeldbruck 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:08 0:31 1:11 2:11
Eichenau 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 0:12 0:35 1:15 2:15
Puchheim 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 0:14 0:37 1:17 2:17
Aubing 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:01 0:18 0:41 1:21 2:21
Leienfelsstraße 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:20 0:43 1:23 2:23
Pasing an 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 0:06 0:26 0:46 1:26 2:26
Hinweise weiter Richtung Ostbahnhof


	Fpl 

